关于开设线上文娱表演类课程的通知

各教学单位：

为丰富学生的线上学习内容，教务处组织开设了线上文

娱表演类课程，届时，音乐学院、体育学院的部分教师将结

合自身专业特长，为学生开设了体育舞蹈、武术、健身、歌

曲等课程，课程以表演为主要形式，轻松活泼，有助于陶冶

情操，提升学习兴趣。

请通知学生选择自己喜欢的课程，按时进入线上课堂，

课程开设的有关情况，教务处将每天进行及时更新，现将 3

月 20 日开设情况发布如下。

3月 20日课程开设情况表

教学单位 任课教师 授课内容 网络平台 会议号 上课时间

体育学院 张亚舟 基础肌肉塑形训练 腾讯会议 971 617 829 19:00-19:30

体育学院 韩英甲 太极拳 腾讯会议 540 475 682 19:30-20:00

体育学院 朱栋栋 健身健美操 腾讯会议 944 979 378 20:00-20:30

体育学院 王亚男 健身气功：八段锦 腾讯会议 650 680 906 20:00-20:30

体育学院 李惠娟 健身舞蹈 腾讯会议 826 828 301 20:00-20:30

音乐学院 张利鑫 走进莫扎特和他的钢琴

音乐

腾讯会议 756-108-851 19:30

音乐学院 徐琦 传承非遗项目，弘扬传

统文化---德州古埙的演

奏与制作

腾讯会议 853612930 19:00

音乐学院 孙晓丹 带你一起看“舞蹈” 腾讯会议 223616989 19:30

音乐学院 李琛 “声”援抗疫，“艺”暖人心 腾讯会议 403421580 19:30

音乐学院 乔云 舒伯特和他的艺术歌曲 腾讯会议 629-529-670 19:30